DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE CIÊNCIAS E
SUSTENTABILIDADE: ESTRATÉGIAS DIDÁTICAS PARA EXPLORAR O USO DA ÁGUA
PLUVIAL NA CAFEICULTURA de autoria de KARLAS CARVALHO DA SILVA, ANALICIA
VIEIRA MARTINS, GUILHERME GUIMARÃES RIBEIRO, ANDREIA ARANTES BORGES,
foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140266

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140266